平成 16 年 5 月 12 日
各位

会社名  株式会社関西スーパーマーケット
代表者名 代表取締役社長  井 上   保
（コード ９９１９ 大証第 2 部）
問合せ先 取締役総務本部長 玉 村 隆 司

                    （ＴＥＬ ０７２－７７２－０３４１）

代表取締役の異動ならびに役員人事について
(平成１６年６月２５日付予定)

 当社は、平成１６年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動ならびに役員の人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動
         取締役会長      北野 祐次 (現 代表取締役会長)

２.役員人事
・役位変更予定取締役
         常務取締役総務本部長 玉村 隆司 (現 取締役総務本部長)

・新任予定取締役
         取締役店舗運営本部長 生橋 正明 (現 店舗運営副本部長)

・退任予定取締役
         取締役店舗運営本部長 大西 俊三
         ※退任後は当社常勤顧問に就任予定であります。

以上